1

证券代码：600196          股票简称：复星医药            编号：临 2022-072

债券代码：143422          债券简称：18 复药 01

债券代码：155067          债券简称：18 复药 02

债券代码：175708          债券简称：21 复药 01

上海复星医药（集团）股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海复星医药（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2022年 5月 12

日召开职工代表大会，会议选举任倩女士为本公司第九届监事会的职工监事（以下

简称“新任职工监事”）。新任职工监事简历详见附件。

任倩女士将与本公司 2021 年度股东大会选举产生的两名非职工监事共同组成

本公司第九届监事会，任期为三年，自 2021 年度股东大会审议通过之日起至第九届

监事会任期届满之日止。

任倩女士的薪酬主要基于企业经济效益，依据其岗位职责、实际工作业绩，并

参考外部行业薪酬水平等因素综合确定。

特此公告。

上海复星医药（集团）股份有限公司

董事会

  二零二二年五月十二日

2

附件：新任职工监事简历

任倩女士，1969年6月出生，现任本公司职工监事、监事会主席。任倩女士于2011

年5月加入本集团（即本公司及控股子公司/单位），于2011年5月至2018年1月曾历

任本公司审计部副总经理、总经理，于2018年1月至今任本公司职工监事、监事会主

席。加入本集团前，任倩女士曾任上海证券交易所上市公司上海市第一百货股份有

限公司（后合并入上海证券交易所上市公司上海百联集团股份有限公司（股票代码：

600827））审计部审计员兼其控股子公司财务部经理、中国华源集团有限公司审计

部审计二处处长、上海中洲会计师事务所有限公司主任助理、上海证券交易所上市

公司上海华鑫股份有限公司（股票代码：600621）稽核部副总经理。任倩女士拥有

上海财经大学经济学学士学位及香港中文大学会计学硕士学位。

任倩女士确认，除上文披露之外，截至 2022 年 5 月 12 日，其与本公司任何董

事、其他监事、高级管理人员或主要股东概无任何关系，且并未于本公司或其任何

控股子公司/单位担任任何其他职位，亦于过去三年内并未担任任何上市公司的董事

职位。

截至 2022年 5 月 12日，根据证券及期货条例（香港法例第 571 章）（以下简称

“证券及期货条例”）第 XV部之定义，任倩女士以个人名义持有本公司 17,250股 A

股股份。

除上文所披露外，任倩女士概无于本公司的任何股份、相关股份或债权证中拥

有证券及期货条例第 XV部所界定之任何权益或淡仓。